
Šárka V. (Sarus4) ID 328651 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 5:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o mé inzeráty.Nabízím zde nejčastěji použité věci po sobě a po synovi, které se snažím detailně
popsat.Pokud budete potřebovat nějaké další údaje nebo míry,neváhejte mne kontaktovat.
  Zboží rezervuji týden a v této době také očekávám platbu, pokud se předem nedomluvíme jinak. Pokud si zboží
zarezervujete a po uplynulém termínu není z Vaší strany žádná odezva, zboží uvolňuji zpět do prodeje a uděluji negativní
hodnocení. Bohužel mě k tomu nutí nespolehliví nakupující. Pro snažší identifikaci platby uvádějte vždy do zprávy pro příjemce
Vaše jméno nebo věc, o kterou se jedná. Balíčky odesílám většinou 1xtýdně,nejpozději do 5-ti pracovních dnů od připsání
platby.Balíčky posílám doporučeně, obyčejně pouze na Vaše riziko. Na dobírku nezasílám!Při nákupu více věcí z mého alba je
poštovné dle tarifu české pošty.
  Přeji Vám příjemný nákup:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

